PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PIRACICABA
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017

RETIFICAÇÃO Nº 01 DO EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2017

A Prefeitura do Município de Piracicaba/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, resolve RETIFICAR o Edital

de abertura do Concurso Público Edital nº 01/2017, conforme segue:

NO CAPÍTULO 3. DAS INSCRIÇÕES

Leia-se como segue e não como constou:

3.1. As inscrições serão realizadas via Internet, no endereço eletrônico www.rboconcursos.com.br, iniciando-se no dia 23 de janeiro de 2017
e encerrando-se no dia 5 de fevereiro de 2017, observado o horário oficial de Brasília/ DF e os itens estabelecidos no Capítulo 2. Das
Condições para Inscrição e Requisitos para Contratação, deste Edital.

Permanecem inalterados os demais itens do Edital nº01/2017 do Concurso Público para a Prefeitura do Município de Piracicaba.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Piracicaba, 17 de janeiro de 2017.

Prefeitura do Município de Piracicaba /SP